
♦ レッスンのご見学について ♦ 

 

いつも Nico dance studio にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

現在新型コロナウイルス感染拡大防止の為、保護者様のご見学をお断りさせて 

頂いておりますが、7月 14 日より、まずは下記に当てはまるクラスの保護者様のみご見学を 

可能とさせて頂きます。 

下記の【1】対象者様【2】注意点【3】ご見学当日の感染対策のお願いを厳守して頂きますよう 

お願い致します。 

 

【１】 対象者様 

・ 6 月より新クラスに通われている方 

・ 6 月よりインストラクターが変更になったクラスに通われている方 

・ 6 月よりクラス変更をされた方 

 

【２】 注意点 

・ ご見学の保護者様は会員様 1 名につき 1 名までに制限させて頂きます。０才児を含むご兄弟

も建物内にお入り頂けませんのでご了承下さい。 

・ 1 クラスにつき、一度にご見学頂ける保護者様は 5名様に制限させて頂きます。 

・ ご見学のご予約を受付またはお電話にて承りますのでご希望の方はお声がけください。 

・ 一人でも多くの保護者様がご見学出来るようにまずは1クラスにつき1回とさせて頂きます。 

 

【３】 ご見学当日の感染対策のお願い 

・ ご見学される保護者様はご自宅で検温をしてからお越しください。 

・ 玄関先に消毒液を設置しますので、手指消毒をしてからお入りください。 

・ 受付にてクラス名とお名前をお伺い致します。その際に受付でも検温をさせて頂きます。 

・ マスクの着用をお願い致します。マスクの着用をされない場合ご見学をお断りさせて 

頂きますのでご了承ください。 

・ 私語は厳禁でお願い致します。 

 

【４】 期間 

・ 7 月 14 日(火)～8月 2 日(日) 


